МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТРАНСПОРТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
г. Чита

«22» октября 2019 года

О внесении изменений в Перечень юридических лиц или индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих деятельность по перемещению
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их
хранению и возврату на территории Забайкальского края

В связи с возникшей необходимостью приказываю:

Внести в Перечень юридических лиц или индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих деятельность по перемещению
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их
хранению и возврату на территории Забайкальского края, утвержденный
приказом Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта
Забайкальского края от 03 июля 2019 года № 10, изменения, дополнив его
строкой 12 следующего содержания:

«

672043,
672014,

ОМВД
России по
Читинско
му району

Забайкальский г. Чита,

12

ОМВД
России по
Читинско
му району

Читинск
ий

ООО
«Спецавтос

тоянка»

край,
Чититинский

район, с. Угдан,
ул. Набережная,

1 Б

Боталыгин
Виталий

Викторович

924 372
3603

ул.
Романов

ский
тракт,

32, стр.
2

%

И.о. министра С.А.Кривощеков-Баженов